
 

 

 

DIPARTIMENTO 
DI FARMACIA – SCIENZE DEL 
FARMACO 
 
 

Via Orabona 4  - Campus Universitario - 70125 Bari (Italy) 

Direzione:  Tel. (+39) 080 544 2784  direttore.farmacia@ uniba.it 

Segreteria: Amm. Tel. (+39) 080 544 2730  - (+39) 080 5442729 

Fax (+39) 080 544 2724 

 

D.D. n. 50 del 23/06/2022 

Approvazione atti 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTA               la Legge n. 168 del 09/05/1989; 

VISTO              il D.P.R n. 487 del 09/05/1994 e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO              il D.L. n. 16 del 30/03/2001; 

VISTO              il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro                              

                         autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, emanato con D.R. 

                         n.8892 del 25/06/2008 e riformulato con D.R. 1653 del 05.03.2010; 

VISTO              il D.D. n. 44 del 20.05.2022 con cui è stata indetta la selezione pubblica per il 

                         conferimento di n. 1(uno) contratto di lavoro autonomo di natura occasionale 

                         della durata di mesi 3 (tre), da stipulare con laureati da impegnare nelle  

                         attività di ricerca nell’ambito delle tematiche di ricerca sviluppate all’interno del   

                         contratto Conto terzi – Valutazione preclinica dell’efficacia di nutraceutici ed integratori   

                         a base di amminoacidi sul miglioramento della funzione muscolare in un modello   

                         murino di sarcopenia da invecchiamento stipulato con l’azienda farmaceutica Dompè   

                         Spa dal gruppo della Prof.ssa Annamaria De Luca, avente ad oggetto la seguente    

                         prestazione: “Analisi di dati ottenuti con tecniche istologiche, immunoistochimiche    

                        e biochimiche su campioni muscolari di un modello murino di invecchiamento al   

                        fine di valutare la potenziale efficacia di integratori e nutraceutici sui meccanismi   

                        di sarcopenia”, da svolgersi presso il Dipartimento di Farmacia - Scienze del   

                         Farmaco dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, via E. Orabona n. 4, 70125 Bari; 

VISTA               la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 11.05.2022 con la quale si  

                         autorizzava l’indizione del bando di selezione pubblica su citato; 

VISTO                  il n. D.D. 46 del 07 Giugno 2022 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice   

                         della suddetta selezione; 

VISTO              il verbale redatto dalla citata Commissione; 

ACCERTATA   la regolarità formale della procedura; 



 

 

 

DIPARTIMENTO 
DI FARMACIA – SCIENZE DEL 
FARMACO 
 
 

Via Orabona 4  - Campus Universitario - 70125 Bari (Italy) 

Direzione:  Tel. (+39) 080 544 2784  direttore.farmacia@ uniba.it 

Segreteria: Amm. Tel. (+39) 080 544 2730  - (+39) 080 5442729 

Fax (+39) 080 544 2724 

 

 

DECRETA 

Art.1 

                         Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice per il conferimento di n. 1 (uno)   

                         contratto di lavoro autonomo di natura occasionale della durata di mesi 3 ( tre), da   

                         stipulare con laureati da impegnare nelle attività di ricerca nell’ambito delle tematiche   

                         di ricerca sviluppate all’interno del contratto Conto terzi – Valutazione preclinica   

                         dell’efficacia di nutraceutici ed integratori a base di amminoacidi sul miglioramento   

                         della funzione muscolare in un modello murino di sarcopenia da invecchiamento   

                         stipulato con l’azienda farmaceutica Dompè Spa dal gruppo della Prof.ssa Annamaria   

                         De Luca, avente ad oggetto la seguente prestazione: “Analisi di dati ottenuti con   

                         tecniche istologiche, immunoistochimiche e biochimiche su campioni muscolari di un   

                         modello murino di invecchiamento al fine di valutare la potenziale efficacia di integratori   

                         e nutraceutici sui meccanismi di sarcopenia”, da svolgersi presso il Dipartimento di   

                         Farmacia - Scienze del Farmaco dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, via E.   

                         Orabona n. 4, 70125  Bari; 

Art. 2 

     

                          E’ approvata la seguente graduatoria finale della selezione pubblica di cui all’ art.1   

                          così come formulata dalla Commissione esaminatrice: 

 
GRADUATORIA FINALE 

 

 

 candidato Punteggio 

titoli 

1 Quarta Raffaella 20/50 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Farmacia – Scienze del Farmaco 

(Prof. Francesco Leonetti) 


